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[bookmark: _heading=h.c8zqvvmei8k]Załącznik nr 6 do zapytania ofertowego

Karta pracy w zakresie budowania zdrowych i bezpiecznych nawyków związanych z korzystaniem z technologii cyfrowych
opracowana w ramach rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń” (Dz.U.2025.1254) (szablon)

Karta pracy musi zawierać od 5 do 10 ćwiczeń interaktywnych. Proponując poszczególne aktywności można wykorzystać zasoby udostępnione na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej (ZPE). Zakres merytoryczny treści karty musi odpowiadać zakresowi treści scenariusza, do którego jest przypisana.
	Temat zajęć ze scenariusza, do którego opracowana jest karta

	

	Imię i nazwisko autora

	

	Wprowadzenie do karty pracy

	

	ĆWICZENIA, ZADANIA LUB POLECENIA 

	Lp.
	Jednoznaczne wskazanie, którego fragmentu scenariusza dotyczy proponowana aktywność ucznia 
	Opis projektu merytorycznego i funkcjonalnego ćwiczenia (ew. dodany link do e-materiału /ćwiczenia lub polecenia/ z ZPE)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	



	Tekst podsumowania do karty pracy

	



Ewentualnie zrzuty ekranowe poszczególnych ćwiczeń/poleceń wskazanych w powyższej tabeli
ad 1.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 2.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 3.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 4.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 5.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 6.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 7.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 8.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 9.
Tu wstaw zrzut ekranu
ad 10.
Tu wstaw zrzut ekranu

Sposób nazywania i numerowania plików scenariusza i karty pracy:
xx – numer pakietu metodycznego: 01, 02
yy – kolejny numer scenariusza: 01, 02, 03...
zz – kolejny numer karty pracy do tego scenariusza: 01, 02, 03...
Nazwy plików dla scenariuszy
Scen_xx_yy_nazwiskoautora.docx
Scen_xx_ yy_nazwiskoautora.pdf
Nazwy plików dla kart pracy
KartaPracy_xx_yy_zz_nazwiskoautora.docx
KartaPracy_xx_yy_zz_nazwiskoautora.pdf
Ewentualne załączniki:
nazwa taka sama jak pliku, do którego jest to załącznik z dodanym na początku nazwy członem: Zał_aa_ 
gdzie aa to  kolejne numery załączników, a na końcu nazwy po kropce odpowiedni format pliku.
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